
柴油机动绞磨

产品名称 柴油机动绞磨

公司名称 霸州市康仙庄顺利通讯线路工具厂

价格 1000.00/台

规格参数

公司地址 廊坊市霸州市薛各庄工业区

联系电话 86-03167393086 13932665570

产品详情

机动绞磨(点击图片查看具体数据)
 

jp手抬柴油机动绞磨用途：广泛用于电力、邮电线路施工中组立杆塔或机动放线，亦可在建
筑、码头等场所吊装及牵引重物 特点：适用于野外无电场所，使用灵便

 型号  

配置动力

 

牵引力 （ kn ）

 

牵引速度 (m/min)

 

重量 (kg)
 

快

 

慢

 

快

 

慢
 

sl-2t

 

本田汽油机

 

10

 

20

 

4.6

 

2.3

 

80
 

sl-3t

 

本田汽油机

 

10

 

30

 

10

 

4

 

115
 

sl-5t

 

本田汽油机

 

15

 

50

 

13

 

4

 

160
 

sl-3t

 

无锡柴油机175

 

10

 

30

 

10

 

4

 

150
 

sl-5t

 

无锡柴油机180

 

15

 

50

 

13

 

4

 

200
       



sl-5t 带轮、牵引 15 50 13 4 450
 

sl-3t

 

175r柴油机

 

10

 

30

 

10

 

4

 

150
 

ft-5t

 

180柴油机

 

15

 

50

 

13

 

4

 

360
 

dj-3t

 

电动机

 

15

 

50

 

13

 

4

 

130

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

